1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.03.2016                                                                                            №   348
О внесение изменений в приложение к постановлению

администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район

от 31.12.2015 №1228 «О перечне   муниципальных программ
муниципального образования город Юрьев-Польский
В целях исполнения постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.12.2015 № 1227 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Юрьев-Польский», п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.12.2015 № 1228
«О перечне муниципальных программ муниципального образования город Юрьев-Польский»  пунктом 15 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                     Е.В.Родионова
	                      Завизировано:
 Начальник управления делами администрации МО Юрьев-Польский район
                                                    О.В.Яшунина
Начальник управления по правовой и административной работе администрации

 МО  Юрьев-Польский район

                                             Е.В.Коробченко

	                              Согласовано:
          Зам. главы администрации МО

          Юрьев-Польский район  по развитию и жизнеобеспечению  города Юрьев-Польский, начальник  управления                    экономики и планирования

                                                 А.С.Новиков
          Зам. главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления

                                                 С. Е. Захаров

Файл сдан:

Начальник  отдела информатизации

управления экономики и планирования                                         Е.В.Шеногин

Соответствие текста файла и

Оригинала документа подтверждаю                                           ____________________

                                                                                                        (подпись исполнителя)
Название файла:  О внесении изменений в приложение к постановлению «О перечне муниципальных программ МО г.Юрьев-Польский»
Исп. Начальник отдела  экономики управления экономики и планирования Кошелева Л.В.., тел.2-25-10
Разослать:

1. Дело 1 экз.
2. Финансовое управление администрации МО Юрьев-Польский район  1 экз.

3. МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский» 1 экз.
4. МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления»1 экз.

5. Отдел экономики 1 экз.

6. МКУ «УКС»